
MİLLİYETİ TOPLAM

İNGİLTERE 548.215

RUSYA FEDERASYONU 235.791

UKRAYNA 105.645

ALMANYA 105.174

POLONYA 80.295

DİĞER 434.467

 TOPLAM 1.509.587

NOT: BU VERİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. 
KAYITLARIMIZDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 

2018 YILINDA MUĞLA İLİ HUDUT KAPILARINDAN İLİMİZE GİRİŞ YAPAN İLK BEŞ ÜLKENİN DAĞILIMI

08.08.2018

BİLGİLER MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMETLERİ BAŞMÜDÜRLÜKLERİNDEN
ALINARAK  MUĞLA  İL KÜLTÜR VE TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK  TARAFINDAN  HAZIRLANMIŞTIR.

İNGİLTERE ϯ6% 
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FEDERASYONU 

16% UKRAYNA 7% 

ALMANYA 7% 

POLONYA 5% 

DİĞER Ϯ9% 



HUDUT 

KAPISI

DALAMAN 

HAVALİMNI

MİLAS-BOD 
HAVALİMA

N

MARMARİS 
LİMANI  

BOZBURUN 

LİMANI
BODRUM 

LİMANI 

MANTARBU

RNU 

LİMANI

FETHİYE 
LİMANI

DATÇA 
LİMANI

GÜLLÜK 
LİMANI

TURGUT 

REİS 
LİMANI

YALI     

KAVAK  

LİMANI
AYLIK 

AYLIK 

ARTIŞ %
AYLARIN 

TOPLAMI

OCAK 830 1.541 394 0 1.770 733 57 3 240 12 0 5.580 -3% 5.580

ŞUBAT 515 26 2.392 0 1.650 502 30 21 212 11 2 5.361 -36% 10.941

MART 3.270 366 3.590 0 2.127 786 89 56 275 2 0 10.561 -45% 21.502

NİSAN 43.078 13.823 9.166 0 4.463 5.398 708 210 293 15 26 77.180 9% 98.682

MAYIS 148.052 50.067 14.425 595 16.341 15.159 1.531 648 331 2.324 282 249.755 6% 348.437

HAZİRAN 199.205 85.166 13.381 2.598 13.492 16.849 2.608 892 261 7.043 1.031 342.526 25% 690.963

TEMMUZ 232.494 110.414 19.322 3.065 24.099 22.230 3.262 1.748 249 4.970 1.959 423.812 17% 1.114.775

AĞUSTOS 227.043 107.579 19.643 4.400 21.333 24.240 3.736 2.285 373 12.295 2.586 425.513 18% 1.540.288

EYLÜL 203.225 80.633 20.631 2.751 17.581 25.027 3.076 1.336 284 10.122 1.364 366.030 19% 1.906.318

EKİM 89.776 33.640 11.988 261 12.245 15.053 1.548 514 221 2.503 128 167.877 1% 2.074.195

KASIM 1.918 160 3.604 22 1.940 1.223 195 615 114 138 42 9.971 1% 2.084.166

ARALIK 995 16 784 0 1.967 1.046 194 21 155 131 28 5.337 25% 2.089.503

TOPLAM 1.150.401 483.431 119.320 13.692 119.008 128.246 17.034 8.349 3.008 39.566 7.448 2.089.503

5.743 8.345 19.343 70.939 235.893 273.660 360.706 361.997 306.371 165.634 9.878 4.268

5.743 14.088 33.431 104.370 340.263 613.923 974.629 1.336.626 1.642.997 1.808.631 1.818.509 1.822.777

HUDUT 

KAPISI

DALAMAN 

HAVALİMNI

MİLAS-
BODRUM 

HAVALİMA
N

MARMARİS 
LİMANI

BOZBURUN 

LİMANI
BODRUM 

LİMANI

MANTARBU

RNU 

LİMANI

FETHİYE 
LİMANI

DATÇA 
LİMANI

GÜLLÜK 
LİMANI

TURGUT 

REİS 
LİMANI

YALI     

KAVAK  

LİMANI
AYLIK 

AYLIK 

ARTIŞ %
AYLARIN 

TOPLAMI

OCAK 511 74 1.135 0 1.875 1.200 13 14 233 53 7 5.115 -8% 5.115

ŞUBAT 249 53 657 0 1.753 610 52 6 248 62 0 3.690 -31% 8.805

MART 9.900 3.919 1.914 0 1.975 1.009 72 23 179 65 0 19.056 80% 27.861

NİSAN 67.643 25.683 6.583 0 4.514 3.916 507 71 260 106 54 109.337 42% 137.198

MAYIS 207.089 90.688 11.161 370 13.539 16.840 1.727 308 215 2.001 220 344.158 38% 481.356

HAZİRAN 268.874 138.541 15.545 1.876 18.386 18.856 3.643 858 252 5.978 1.226 474.035 38% 955.391

TEMMUZ 286.908 170.596 20.487 2.548 28.094 24.428 5.424 1.640 271 11.713 2.087 554.196 31% 1.509.587

AĞUSTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.509.587

EYLÜL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.509.587

EKİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.509.587

KASIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.509.587

ARALIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.509.587

TOPLAM 841.174 429.554 57.482 4.794 70.136 66.859 11.438 2.920 1.658 19.978 3.594 1.509.587

BİLGİLER  YAZDIRILDIĞI  TARİHTEN  ÖNCEKİ  AYLARI  KAPSAR.   KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 08.08.2018

TELEFON: 0252 - 214 12 61 FAKS: 0252 - 214 12 44   

T.C.

MUĞLA VALİLİĞİ
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

2017 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

2018 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI İLE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN 
SAĞLANARAK MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
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2017 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

2018 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI İLE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN 
SAĞLANARAK MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.



ÜLKELER
Dalaman Milas/Bod. Toplam % Toplam % Sıra ÜLKELER Toplam %

1 ALMANYA 32.981 39.952 72.933 69,35 32.241 30,65 1 İNGİLTERE 519.869 41,78

2 AMERİKA 1.043 911 1.954 35,54 3.544 64,46 2 RUSYA FED. 231.364 18,59

3 AVUSTRALYA 539 295 834 34,10 1.612 65,90 3 UKRAYNA 96.311 7,74

4 AVUSTURYA 1.441 1.360 2.801 67,79 1.331 32,21 4 ALMANYA 72.933 5,86

5 AZERBEYCAN 1.729 7.655 9.384 98,54 139 1,46 5 POLONYA 65.230 5,24

6 BELÇİKA 8.220 19.797 28.017 83,77 5.427 16,23 6 HOLLANDA 56.180 4,51

7 BEYAZ RUSYA 5.082 3.133 8.215 97,47 213 2,53 7 BELÇİKA 28.017 2,25

8 BULGARİSTAN 374 3.544 3.918 73,95 1.380 26,05 8 İSRAİL 22.117 1,78

9 ÇEK CUMH. 2.435 7.486 9.921 88,16 1.333 11,84 9 LÜBNAN 19.496 1,57

10 ÇİN HALK CUM. 327 230 557 73,58 200 26,42 10 DANİMARKA 12.865 1,03

11 DANİMARKA 4.068 8.797 12.865 83,95 2.460 16,05

12 FİNLANDİYA 1.516 102 1.618 46,02 1.898 53,98

13 FRANSA 1.712 9.315 11.027 63,71 6.282 36,29

14 G.AFRİKA CUMH. 264 148 412 41,16 589 58,84

15 HOLLANDA 25.085 31.095 56.180 83,21 11.333 16,79

16 HİNDİSTAN 253 918 1.171 70,04 501 29,96

17 İNGİLTERE 425.081 94.788 519.869 94,83 28.346 5,17 Sıra ÜLKELER Toplam %

18 İRAN 447 481 928 90,10 102 9,90 1 ALMANYA 32.241 18,68

19 İRLANDA 4.266 1.060 5.326 84,07 1.009 15,93 2 İNGİLTERE 28.346 16,42

20 İSPANYA 273 407 680 47,45 753 52,55 3 POLONYA 15.065 8,73

21 İSRAİL 12.959 9.158 22.117 89,45 2.608 10,55 4 HOLLANDA 11.333 6,56

22 İSVEÇ 4.193 4.646 8.839 71,29 3.560 28,71 5 UKRAYNA 9.334 5,41

23 İSVİÇRE 645 1.753 2.398 55,50 1.923 44,50 6 YUNANİSTAN 9.301 5,39

24 İTALYA 752 807 1.559 24,83 4.720 75,17 7 FRANSA 6.282 3,64

25 JAPONYA 30 32 62 25,51 181 74,49 8 BELÇİKA 5.427 3,14

26 KANADA 526 350 876 49,16 906 50,84 9 İTALYA 4.720 2,73

27 KAZAKİSTAN 696 2.416 3.112 96,47 114 3,53 10 RUSYA FED. 4.427 2,56

28 LETONYA 635 197 832 61,54 520 38,46

29 LİTVANYA 3.317 3.349 6.666 86,10 1.076 13,90

30 LÜBNAN 16.895 2.601 19.496 93,25 1.412 6,75

31 MACARİSTAN 457 227 684 55,75 543 44,25

32 MISIR 42 120 162 63,78 92 36,22

33 NORVEÇ 1.028 134 1.162 46,15 1.356 53,85

34 POLONYA 14.524 50.706 65.230 81,24 15.065 18,76

35 PORTEKİZ 332 192 524 65,75 273 34,25

36 ROMANYA 1.248 5.836 7.084 73,11 2.606 26,89

37 RUSYA FED. 173.362 58.002 231.364 98,12 4.427 1,88

38 SIRBİSTAN 731 2.095 2.826 72,67 1.063 27,33

39 SLOVAKYA 1.798 2.272 4.070 91,03 401 8,97

40 SLOVENYA 27 53 80 26,85 218 73,15

41 S. ARABİSTAN 95 372 467 79,97 117 20,03

42 UKRAYNA 68.702 27.609 96.311 91,16 9.334 8,84

43 ÜRDÜN 2.969 1.684 4.653 98,41 75 1,59

44 YENİ ZELANDA 251 102 353 48,49 375 51,51

45 YUNANİSTAN 113 193 306 3,19 9.301 96,81

46 DİĞER 6.806 7.785 14.591 60,11 9.681 39,89

830.269 414.165 1.244.434 87,82 172.640 12,18 1.417.074

619.132 251.414 870.546 84,84 155.515 15,16 1.026.061

34,10 64,73 42,95 11,01 38,11

10.905 15.389 26.294 28,42 66.219 71,58 92.513

841.174 429.554 1.270.728 84,18 238.859 15,82 1.509.587

627.444 261.403 888.847 79,73 225.928 20,27 1.114.775

34,06 64,33 42,96 5,72 35,42

MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ                 TELEFON : Ϭ.ϮϱϮ. Ϯϭϰ ϭϮ ϲϭ     FAX : Ϭ.ϮϱϮ.Ϯϭϰ ϭϮ ϰϰ           WEB : ǁǁǁ.mugla-turizm.goǀ.tr        e-mail : mugla@mugla-turizm.goǀ.tr               

ϮϬϭ7 TOPLAM TURİST 2017 GENEL TOPLAM

2018/2017 ORANI (%) 2018 / 2017 ORANI (%)

MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARI VE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.

ϮϬϭϴ YERLİ TURİST  ϮϬϭϴ YERLİ TOPLAM  

ϮϬϭϴ TOPLAM TURİST 2018 GENEL TOPLAM

2018/2017 ORANI (%) 2018 / 2017 ORANI (%)

HAVA YOLU  &  DENİZ YOLU  İLE  GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN  ÜLKELERE  GÖRE DAĞILIMI  -  TEMMUZ ϮϬϭϴ - ϳ Aylık
S

IR
A HAVA  LİMANLARI LİMANLAR HAVA YOLU İLE GELEN ; İlk ϭϬ Ülke Ϳ

DENİZ YOLU İLE GELEN ; İlk ϭϬ Ülke Ϳ

ϮϬϭϴ YAB. TURİST TOP. 2018 YABANCI TOPLAM

ϮϬϭ7 YAB. TURİST TOP. 2017 YABANCI TOPLAM



HUDUT KAPISI

ÜLKELER

1 ALMANYA 32.981 39.952 3.994 255 11.040 14.744 551 117 1 1.476 63 105.174

2 AMERİKA 1.043 911 941 204 837 612 212 143 4 441 150 5.498

3 AVUSTRALYA 539 295 398 52 452 317 205 80 0 61 47 2.446

4 AVUSTURYA 1.441 1.360 156 12 590 405 27 53 0 68 20 4.132

5 AZERBEYCAN 1.729 7.655 14 20 28 30 21 2 16 5 3 9.523

6 BELÇİKA 8.220 19.797 789 67 2.417 1.521 169 39 0 403 22 33.444

7 BEYAZRUSYA 5.082 3.133 87 0 61 35 9 0 0 16 5 8.428

8 BULGARİSTAN 374 3.544 414 14 360 374 42 4 7 137 28 5.298

9 ÇEK CUMHU. 2.435 7.486 85 0 432 543 13 3 0 255 2 11.254

10 ÇİN HALK CUM. 327 230 68 0 33 63 25 7 0 3 1 757

11 DANİMARKA 4.068 8.797 937 22 767 544 35 20 0 127 8 15.325

12 FİNLANDİYA 1.516 102 1.136 22 391 309 23 11 0 5 1 3.516

13 FRANSA 1.712 9.315 1.161 149 2.573 1.511 140 106 0 553 89 17.309

14 G.AFRİKA C. 264 148 144 62 47 81 106 63 0 4 82 1.001

15 HOLLANDA 25.085 31.095 1.788 222 5.120 3.384 203 94 1 474 47 67.513

16 HİNDİSTAN 253 918 11 3 14 437 8 3 9 1 15 1.672

17 İNGİLTERE 425.081 94.788 7.949 242 6.850 9.121 2.673 246 0 984 281 548.215

18 İRAN 447 481 26 0 32 34 4 1 0 3 2 1.030

19 İRLANDA 4.266 1.060 216 19 353 295 64 8 2 31 21 6.335

20 İSPANYA 273 407 155 109 197 127 25 48 0 61 31 1.433

21 İSRAİL 12.959 9.158 1.636 97 273 521 41 9 0 17 14 24.725

22 İSVEÇ 4.193 4.646 1.440 52 1.250 549 49 13 0 188 19 12.399

23 İSVİÇRE 645 1.753 164 56 830 602 44 57 2 156 12 4.321

24 İTALYA 752 807 528 68 1.842 1.762 143 110 9 137 121 6.279

25 JAPONYA 30 32 81 0 46 44 8 0 0 1 1 243

26 KANADA 526 350 312 38 231 118 77 25 2 79 24 1.782

27 KAZAKİSTAN 696 2.416 17 1 16 16 21 0 0 13 30 3.226

28 LETONYA 635 197 432 0 37 28 13 3 0 6 1 1.352

29 LİTVANYA 3.317 3.349 489 0 111 374 22 0 0 79 1 7.742

30 LÜBNAN 16.895 2.601 937 23 43 290 59 5 0 7 48 20.908

31 MACARİSTAN 457 227 315 0 64 125 16 0 0 19 4 1.227

32 MISIR 42 120 42 0 5 25 6 9 2 1 2 254

33 NORVEÇ 1.028 134 658 10 417 153 51 20 0 46 1 2.518

34 POLONYA 14.524 50.706 1.750 0 5.856 5.596 123 2 8 1.722 8 80.295

35 PORTEKİZ 332 192 52 12 101 77 9 2 0 13 7 797

36 ROMANYA 1.248 5.836 1.296 13 529 544 79 2 2 117 24 9.690

37 RUSYA FED. 173.362 58.002 2.177 23 952 541 396 45 8 216 69 235.791

38 SIRBİSTAN 731 2.095 295 2 387 293 10 0 0 69 7 3.889

39 SLOVAKYA 1.798 2.272 78 0 78 128 18 22 0 76 1 4.471

40 SLOVENYA 27 53 45 1 46 113 4 1 0 4 4 298

41 SUUDİ ARABİSTAN 95 372 20 0 44 32 4 3 0 5 9 584

42 UKRAYNA 68.702 27.609 4.855 32 1.084 1.552 765 44 13 917 72 105.645

43 ÜRDÜN 2.969 1.684 35 1 21 12 1 0 0 5 0 4.728

44 YENİ ZELANDA 251 102 71 22 97 58 66 20 0 17 24 728

45 YUNANİSTAN 113 193 2.699 53 4.191 1.395 446 189 4 228 96 9.607

46 DİĞER 6.806 7.785 2.463 153 1.326 4.694 363 152 38 249 243 24.272

47 YABANCI TURİST 830.269 414.165 43.356 2.131 52.471 54.129 7.389 1.781 128 9.495 1.760 1.417.074

48 YERLİ TURİST 10.905 15.389 14.126 2.663 17.665 12.730 4.049 1.139 1.530 10.483 1.834 92.513

GENEL TOPLAMI 841.174 429.554 57.482 4.794 70.136 66.859 11.438 2.920 1.658 19.978 3.594 1.509.587

2017 TOPLAMI 1.150.401 483.431 119.320 13.692 119.008 128.246 17.034 8.349 3.008 39.566 7.448 2.089.503

BİLGİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH:

2018 YILI OCAK-TEMMUZ AYI MUĞLA İLİ HUDUT KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN  TURİSTLERİN 
MİLLİYETLERİNE VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMLARI
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TOPLAM

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI  İLE  LİMAN  
BAŞKANLIKLARINDAN  SAĞLANARAK  MUĞLA İL KÜLTÜR VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.



S
IR

A MİLLİYETİ OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

1 ALMANYA 57 64 1.974 6.622 30.364 30.564 35.529 0 0 0 0 0 105.174

2 AMERİKA 36 26 63 198 551 2.020 2.604 0 0 0 0 0 5.498

3 AVUSTRALYA 12 17 34 97 352 733 1.201 0 0 0 0 0 2.446

4 AVUSTURYA 10 3 50 65 471 948 2.585 0 0 0 0 0 4.132

5 AZERBEYCAN 11 2 9 9 61 1.431 8.000 0 0 0 0 0 9.523

6 BELÇİKA 9 4 8 1.384 6.725 8.626 16.688 0 0 0 0 0 33.444

7 BEYAZRUSYA 2 2 3 17 1.434 3.426 3.544 0 0 0 0 0 8.428

8 BULGARİSTAN 31 21 36 298 1.664 2.416 832 0 0 0 0 0 5.298

9 ÇEK CUMHU. 4 2 15 31 638 5.223 5.341 0 0 0 0 0 11.254

10 ÇİN HALK CUM. 2 2 46 129 110 213 255 0 0 0 0 0 757

11 DANİMARKA 2 9 9 57 1.932 3.507 9.809 0 0 0 0 0 15.325

12 FİNLANDİYA 2 1 10 125 479 1.446 1.453 0 0 0 0 0 3.516

13 FRANSA 34 23 53 2.979 2.923 3.100 8.197 0 0 0 0 0 17.309

14 G.AFRİKA C. 4 4 14 56 155 354 414 0 0 0 0 0 1.001

15 HOLLANDA 22 17 45 8.684 18.423 15.601 24.721 0 0 0 0 0 67.513

16 HİNDİSTAN 2 5 20 65 763 262 555 0 0 0 0 0 1.672

17 İNGİLTERE 549 152 8.195 51.629 141.535 164.245 181.910 0 0 0 0 0 548.215

18 İRAN 4 1 33 127 192 252 421 0 0 0 0 0 1.030

19 İRLANDA 5 0 68 356 1.225 1.969 2.712 0 0 0 0 0 6.335

20 İSPANYA 0 4 21 66 178 487 677 0 0 0 0 0 1.433

21 İSRAİL 0 0 2.352 11.544 1.672 3.234 5.923 0 0 0 0 0 24.725

22 İSVEÇ 9 2 23 94 1.232 4.627 6.412 0 0 0 0 0 12.399

23 İSVİÇRE 7 9 28 169 372 680 3.056 0 0 0 0 0 4.321

24 İTALYA 17 17 48 184 718 2.018 3.277 0 0 0 0 0 6.279

25 JAPONYA 27 37 6 16 60 39 58 0 0 0 0 0 243

26 KANADA 7 7 41 92 296 516 823 0 0 0 0 0 1.782

27 KAZAKİSTAN 0 0 0 16 255 1.544 1.411 0 0 0 0 0 3.226

28 LETONYA 1 1 99 359 422 222 248 0 0 0 0 0 1.352

29 LİTVANYA 0 1 80 627 2.377 2.591 2.066 0 0 0 0 0 7.742

30 LÜBNAN 5 2 5 13 171 5.335 15.377 0 0 0 0 0 20.908

31 MACARİSTAN 5 1 6 108 149 338 620 0 0 0 0 0 1.227

32 MISIR 2 0 1 6 54 60 131 0 0 0 0 0 254

33 NORVEÇ 3 2 12 47 176 702 1.576 0 0 0 0 0 2.518

34 POLONYA 2 12 74 4.151 20.047 26.358 29.651 0 0 0 0 0 80.295

35 PORTEKİZ 0 1 19 93 216 195 273 0 0 0 0 0 797

36 ROMANYA 3 8 53 266 962 4.494 3.904 0 0 0 0 0 9.690

37 RUSYA FED. 29 22 35 5.962 60.243 92.575 76.925 0 0 0 0 0 235.791

38 SIRBİSTAN 4 4 14 25 178 1.195 2.469 0 0 0 0 0 3.889

39 SLOVAKYA 0 1 4 24 337 1.138 2.967 0 0 0 0 0 4.471

40 SLOVENYA 0 0 0 18 25 83 172 0 0 0 0 0 298

41 SUUDİ ARABİSTAN 4 0 5 14 10 199 352 0 0 0 0 0 584

42 UKRAYNA 21 29 34 1.079 25.438 44.596 34.448 0 0 0 0 0 105.645

43 ÜRDÜN 0 0 211 714 240 1.468 2.095 0 0 0 0 0 4.728

44 YENİ ZELANDA 4 4 17 51 116 238 298 0 0 0 0 0 728

45 YUNANİSTAN 638 578 587 884 1.743 2.023 3.154 0 0 0 0 0 9.607

46 DİĞER 70 58 690 1.418 3.709 7.535 10.792 0 0 0 0 0 24.272

47 YABANCI TURİST 1.656 1.155 15.150 100.968 331.393 450.826 515.926 0 0 0 0 0 1.417.074

48 YERLİ TURİST 3.459 2.535 3.906 8.369 12.765 23.209 38.270 0 0 0 0 0 92.513

GENEL TOPLAMI 5.115 3.690 19.056 109.337 344.158 474.035 554.196 0 0 0 0 0 1.509.587

434.467

2017 TOPLAMI 5.580 5.361 10.561 77.180 249.755 342.526 423.812 425.513 366.030 167.877 9.971 5.337 2.089.503

2018 YILI AYLARA VE MİLLİYETLERİNE GÖRE                                                                                                                                                                              
MUĞLA  HUDUT  KAPILARINDAN  ÜLKEMİZE  GİRİŞ  YAPAN  TURİSTLERİN  DAĞILIMLARI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI  İLE  LİMAN  BAŞKANLIKLARINDAN  
SAĞLANARAK  MUĞLA İL KÜLTÜR VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

BİLGİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 08.08.2018

TELEFON: 0252 - 214 12 61 FAKS: 0252 - 214 12 44   WEB:www.mugla-turizm.gov.tr    e-mail:mugla@mugla-turizm.gov.tr


